
UCHWAŁA NR XXXI/332/2021 

RADY GMINY DAMNICA 

z dnia 28 października 2021 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XI/111/2019 Rady Gminy Damnica z dnia 26.09.2019 r.  

w sprawie emisji obligacji Gminy Damnica 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. b i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.
1
), art. 89 ust.1 pkt. 2 i 3 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze 

zm. 
2
) oraz art. 2 pkt. 5 i art. 33 pkt. 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (tekst jednolity: 

Dz. U. z 2020 r., poz. 1208 ze zm.
3
) 

  

uchwala się, co następuje: 

 

 § 1. W uchwale Nr XI/111/2019 Rady Gminy Damnica z dnia 26 września 2019 r. w sprawie 

emisji obligacji Gminy Damnica zmienia się treść § 4 ust. 1, który otrzymuje brzmienie: 

 

„ Obligacje zostaną wykupione w następujących terminach: 

 

1) obligacje serii A19 do 31.12.2030 r., 

 

2) obligacje serii B19 zgodnie z harmonogramem: 

 

 - do 31.12.2024 r. z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej                         

o wartości 600,00 zł na łączną kwotę 1 080 000,00 zł; 

 

- do 31.12.2029 r. z każdej obligacji zostanie wykupiona część wartości nominalnej                        

o wartości 400,00 zł na łączną kwotę 720 000,00 zł; 

 

3) obligacje serii C19 do 31.12.2028 r.” 

 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Damnica.  

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

         Przewodniczący 

         Rady Gminy Damnica 

         Kazimierz Kozina  

 

 

                                                           
1
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2021 r., poz. 1834. 

2
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2021 r., poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773. 

3
 Zmiany tekstu jednolitego zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2019 r., poz. 1655, poz. 1798, Dz. U. z 2021 r. poz. 187. 


